
Velikonoční běh Masákovou Lhotou, 3. ročník, 31.03.2024
Výsledky 1/3

Trať 10,2 Km, Absolutní pořadí

St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kateg. Mezičas 
6 km 10 km Absolutní 

pořadí
Pořadí v 
kateg.

9 Kálal Tomáš M39 0:26:51 0:46:35 1 1
25 Řehoř František M40 0:27:10 0:47:54 2 1
24 Štemberg Josef Klub běžců na Zlaté stezce PT. M40 0:27:10 0:48:07 3 2
23 Voldřich Petr M40 0:27:17 0:49:02 4 3
1 Kutheil Pavel M40 0:28:07 0:51:05 5 4
7 Dokulilová Ludmila Z10 0:29:53 0:52:57 6 1

27 Přibíková Pavlína Z10 0:30:03 0:53:40 7 2
22 Steinocher Vit M39 0:27:49 0:54:09 8 2
26 Přibík Jan M40 0:33:31 0:59:58 9 5
16 Holub Lukáš M39 0:36:18 1:03:36 10 3
4 Žižka Jakub M39 0:37:04 1:05:10 11 4

15 Holub Jiří Šachový klub Dobřichovice M40 0:40:39 1:11:29 12 6
12 Hanzlík Radim M40 0:43:28 1:12:59 13 7
5 Varyš Radek M40 0:39:28 1:17:53 14 8
8 Hanus Zdeněk M40 0:40:07 1:17:54 15 9

19 Tušík Vojtech Šachový klub Dobřichovice M39 0:43:55 1:22:20 16 5

Trať 10,2 Km, Muži do 39 let

St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kateg. Mezičas 
6 km 10 km Absolutní 

pořadí
Pořadí v 
kateg.

9 Kálal Tomáš M39 0:26:51 0:46:35 1 1
22 Steinocher Vit M39 0:27:49 0:54:09 8 2
16 Holub Lukáš M39 0:36:18 1:03:36 10 3
4 Žižka Jakub M39 0:37:04 1:05:10 11 4

19 Tušík Vojtech Šachový klub Dobřichovice M39 0:43:55 1:22:20 16 5

Trať 10,2 Km, Muži 40-99 let

St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kateg. Mezičas 
6 km 10 km Absolutní 

pořadí
Pořadí v 
kateg.

25 Řehoř František M40 0:27:10 0:47:54 2 1
24 Štemberg Josef Klub běžců na Zlaté stezce PT. M40 0:27:10 0:48:07 3 2
23 Voldřich Petr M40 0:27:17 0:49:02 4 3
1 Kutheil Pavel M40 0:28:07 0:51:05 5 4

26 Přibík Jan M40 0:33:31 0:59:58 9 5
15 Holub Jiří Šachový klub Dobřichovice M40 0:40:39 1:11:29 12 6
12 Hanzlík Radim M40 0:43:28 1:12:59 13 7
5 Varyš Radek M40 0:39:28 1:17:53 14 8
8 Hanus Zdeněk M40 0:40:07 1:17:54 15 9
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Trať 10,2 Km, Ženy

St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kateg. Mezičas 
6 km 10 km Absolutní 

pořadí
Pořadí v 
kateg.

7 Dokulilová Ludmila Z10 0:29:53 0:52:57 6 1
27 Přibíková Pavlína Z10 0:30:03 0:53:40 7 2

Trať 6 Km, Absolutní pořadí

St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kateg. 6 Km Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

10 Kálalová Tereza Z6 0:28:09 1 1
2 Honzík Martin Sport Klub Plzeň M6 0:29:59 2 1

18 Holub Michal M6 0:32:16 3 2
3 Honzíková Petra Sport Klub Plzeň Z6 0:33:00 4 2

17 Holubová Jana Z6 0:35:58 5 3
13 Hanzlíková Klara Z6 0:38:49 6 4
11 Polák Pavel M6 0:40:51 7 3
14 Hanzlíková Lucie Z6 0:43:22 8 5
28 Smrčková Kateřina Z6 0:43:44 9 6
20 Tajtlová Rozálie Šachový klub Dobřichovice Z6 0:44:14 10 7
21 Tajtl Tomáš Šachový klub Dobřichovice M6 0:48:26 11 4
29 Krejčí Jiří M6 0:51:47 12 5
6 Hejduk Libor M6 0:51:47 12 5

Trať 6 Km, Ženy

St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kateg. 6 Km Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

10 Kálalová Tereza Z6 0:28:09 1 1
3 Honzíková Petra Sport Klub Plzeň Z6 0:33:00 4 2

17 Holubová Jana Z6 0:35:58 5 3
13 Hanzlíková Klara Z6 0:38:49 6 4
14 Hanzlíková Lucie Z6 0:43:22 8 5
28 Smrčková Kateřina Z6 0:43:44 9 6
20 Tajtlová Rozálie Šachový klub Dobřichovice Z6 0:44:14 10 7

Trať 6 Km, Muži (doplňková kategorie)

St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kateg. 6 Km Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

2 Honzík Martin Sport Klub Plzeň M6 0:29:59 2 1
18 Holub Michal M6 0:32:16 3 2
11 Polák Pavel M6 0:40:51 7 3
21 Tajtl Tomáš Šachový klub Dobřichovice M6 0:48:26 11 4
29 Krejčí Jiří M6 0:51:47 12 5
6 Hejduk Libor M6 0:51:47 12 5
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Trať 6 Km, Cena Junior Speciál (do 15ti let, neumístění do 3.místa v hlavních kategoriích Z6, Z10, M39, M40)

St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Kateg. 6 Km Absolutní 
pořadí

Pořadí v 
kateg.

2 Honzík Martin Sport Klub Plzeň M6 0:29:59 2 1
18 Holub Michal M6 0:32:16 3 2

Trať 10,2 Km, Štafety

St.č. Název štafety Mezičas 
6 km 10 km Pořadí

C Stabilácí 0:31:35 0:53:23 1

B Rychlonožky 0:33:48 1:01:05 2

A Dorostenky Sokol Zdíkov 0:36:04 1:03:39 3

D Zdíkovská partička 0:37:31 1:06:26 4

Tušlová Iveta
Kordíková Ivanka

Nová Dana

Členové štafety

Zádka Petr
Zádka Petr ml.
Hruška Martin
Šilhánek Jaromír
Roučka Miroslav
Trajerová Gabriela
Schinzelová Barbora
Nová Miroslava
Tušlová Štěpánka
Trajer Stanislav

Hadová Jitka

Zádková Hana
Mžigodová Marie
Střelečková Petra
Staňková Naďa
Bartošová Dagmar
Doulová Eliška
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